
Číslo projektu: 11210059 

Program: Pro radost 

Název projektu: Žijeme naplno 

Realizátor: Centrum sociálních služeb Poruba, p.o. 

Celková výše finanční podpory:  33 220,-- Kč 

 

Datum zahájení realizace:   13. 6. 2011 

Datum ukončení realizace:   21. 10. 2011 

 

Vedoucí taneční skupiny vybral na základě provedeného průzkumu a porovnání nabízené taneční 

obuvi prodejnu, kde byly pánské i dámské střevíce objednány. V průběhu realizace došlo ke 

změnám ve složení taneční skupiny BESEDA, proto byl upraven rozpočet nákupů. Změna 

rozpočtu v rámci povolených 15 % byla oznámena Nadaci OKD a oznámení o změně bylo 

přijato. 

25. srpna 2011 se uskutečnila mezinárodní seniorská olympiáda s účastí seniorů z Polska, 

Slovenska, Maďarska a seniorů z Ostravy. Na závěrečném společenském večeru taneční skupina 

BESEDA zatancovala polonézu a country tance. Vystoupení bylo přijato diváky s nadšením a 

obdivem k výkonu seniorů, z nichž mnozí již mají přes 75 let. 

7. srpna 2011 CSS Poruba uspořádala turnaj ve hře „Člověče, nezlob se“. Na základě porovnání 

s ohledem na motorické schopnosti seniorů byly zakoupeny hry Člověče, nezlob se maxi. Na 

turnaj přijela družstva seniorů z Havířova a hostitelská družstva seniorů z domů s pečovatelskou 

službou ASTRA a Průběžná. V příjemné atmosféře si účastníci nejen zahráli, ale hlavně poseděli 

při malém občerstvení, zazpívali si a rovněž obdivovali elán členů BESEDY při jejich tanečním 

vystoupení.  Účastníci turnaje dostali drobné odměny. 


